



## 电子发票(普通发票)



发票号码: 2422200000036862677

开票日期: 2024年09月02日

购买方信息

名称: 白山市环境卫生管理中心

统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220600412879859K

销售方信息

名称: 白山市润川安装维修有限责任公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220600MACG50094B

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*劳务*维修推板脱落		次	1	445.544554455446	445.54	1%	4.46
*劳务*维修分流阀		次	1	217.821782178218	217.82	1%	2.18
*劳务*拆装控制箱		次	3	128.712871287129	386.14	1%	3.86
*敏感元件及传感器*传感器电线		根	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49
*劳务*更换手柄线		套	1	950.49504950495	950.50	1%	9.50
*油料*液压油		桶	13	544.554455445545	7079.21	1%	70.79
*橡胶制品*压缩箱密封条		米	36	44.5544554455446	1603.96	1%	16.04
*密封用填料*密封胶		管	8	34.6534653465347	277.23	1%	2.77
*劳务*维修分流阀		次	2	198.019801980198	396.04	1%	3.96
*劳务*电路检查维修		次	1	326.732673267327	326.73	1%	3.27
*金属制品*温控器		个	3	1782.17821782178	5346.53	1%	53.47
*其他电气设备*加热器		个	1	1633.66336633663	1633.66	1%	16.34
*液压元件*液压管		根	6	128.712871287129	772.28	1%	7.72

合 计

¥19584.15

¥195.85

价税合计(大写)

壹万玖仟柒佰捌拾圆整

(小写) ¥19780.00

备注

购方开户银行: 工行八道江支行; 银行账号: 0807210309000085045;  
销方开户银行: 中国建设银行股份有限公司白山分行营业部; 银行账号: 22050165623809950707;  
环卫中心维修明细;  
收款人: 杨柳; 复核人: 刘贤清;

开票人: 梁志雪

下载次数: 1